

Antreprenor SRL "ANREAL CONS"
(denumirea)

Investitor DETS Buiucani
(denumirea)

Obiect **Lucrari de avariere a retelelor
ingineresti la Gradinita 87**

Valoarea lucrarilor executate **48 198 lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
pe 10 an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari 1				
1	RpAcH17A aplic	Curatirea manuala a canalelor publice vizitabile, avind diametrul de 110mm	m	6,0000	208,18 208,18	1 249,06 1 249,06
	7141020014300	Verificator canale	h-om	9,0000	84,97	764,73
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,7000	84,97	484,33
2		Autocamion	h-ut	1,0000	400,00 0,00	400,00 0,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	400,00	400,00
		<i>Total</i>	lei			1 649,06
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 649,06 1 249,06
		2. Lucrari 2				
3	RpSA43E	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1 1/2" Colier metalic pentru teava cu garnitura din cauciuc si diblu (set) D. 40 mm - 1. 1/2" (47 - 51 mm)	buc	18,0000	49,36 39,09	888,41 703,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,2800	84,97	703,55
	2875274204040 .78	Colier metalic pentru teava cu garnitura din cauciuc si diblu (set) D. 40 mm - 1. 1/2" (47 - 51 mm)	buc	18,0000	10,27	184,86
4		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00

1	2	3	4	5	6	7
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	0,00 450,00	0,00 450,00
		Total	lei			1 338,41
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 338,41
		3. Lucrari 3				703,55
5	RpSF01A	Golirea instalatiei de apa in vederea executarii reparatiilor	10 m	2,5000	3,40 3,40	8,50 8,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	84,97	8,50
6	RpIC18C	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2"-2"	m	15,0000	70,59 63,73	1 058,81 955,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	11,2500	84,97	955,91
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,5197	198,00	102,90
7	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2"	buc	18,0000	86,22 76,47	1 552,01 1 376,51
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	16,2000	84,97	1 376,51
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,7000	65,00	175,50
8	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 50 mm Teava PPR Fiber Glass D. 50 x 8,3 mm PN25 KAS (fibra rosu)	m	14,0000	133,09 63,73	1 863,20 892,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	10,5000	84,97	892,18
	2521216717050 /124	Teava PPR Fiber Glass D. 50 x 8,3 mm PN25 KAS (fibra rosu)	m	14,2800	65,27	932,06
	3778985151136	Decapant	buc	0,0840	9,90	0,83
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,5866	65,00	38,13
9	RpSA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale,	m	1,0000	109,15 63,73	109,15 63,73

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul de 50 mm Teava PPR Fiber Glass D. 50 x 8,3 mm PN25 KAS (fibra rosu)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	84,97	63,73
	2521216717050 /125	Teava PPR Fiber Glass D. 40 x 6,7 mm PN25 KAS (fibra rosu)	m	1,0200	41,80	42,64
	3778985151136	Decapant	buc	0,0060	9,90	0,06
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	65,00	2,72
10	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Teu redus PPR D. 50x25x50	buc	4,0000	<u>61,51</u> 32,29	<u>246,03</u> 129,15
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5200	84,97	129,15
	2875274110102 .5	Teu redus PPR D. 50x25x50	buc	4,0000	27,13	108,52
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,1520	55,00	8,36
11	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Teu redus PPR D. 50x32x50	buc	1,0000	<u>63,71</u> 32,29	<u>63,71</u> 32,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3800	84,97	32,29
	2875274110102 .6	Teu redus PPR D. 50x32x50	buc	1,0000	29,33	29,33
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0380	55,00	2,09
12	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Mufa PPR D.50	buc	4,0000	<u>32,86</u> 22,94	<u>131,43</u> 91,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0800	84,97	91,77
	2875274110102 /4	Mufa PPR D. 50	buc	4,0000	8,43	33,72
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,1080	55,00	5,94
13	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Cot PPR D. 50 x 45 gr. FI/FI	buc	2,0000	<u>42,74</u> 22,94	<u>85,49</u> 45,88

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5400	84,97	45,88
	2875274110102 /44	Cot PPR D. 50 x 45 gr. FI/FI	buc	2,0000	18,32	36,64
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0540	55,00	2,97
14	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 50,0 mm Cot PPR D. 50 x 90 gr. FI/FI	buc	2,0000	36,90 22,94	73,79 45,88
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5400	84,97	45,88
	2875274110102 /445	Cot PPR D. 50 x 90 gr. FI/FI	buc	2,0000	12,47	24,94
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0540	55,00	2,97
15	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm Cot PPR D. 40 x 90 gr. FI/FI	buc	2,0000	27,96 20,40	55,91 40,79
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4800	84,97	40,79
	2875274110102 /334	Cot PPR D. 40 x 90 gr. FI/FI	buc	2,0000	6,24	12,48
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0480	55,00	2,64
16	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm Cot PPR D. 40 x 90 gr. FI/FI	buc	2,0000	31,98 20,40	63,97 40,79
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4800	84,97	40,79
	2875274110102 /33	Cot PPR D. 40 x 45 gr. FI/FI	buc	2,0000	10,27	20,54
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0480	55,00	2,64
17	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm Mufa PPR D.40	buc	1,0000	29,04 20,39	29,04 20,39
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	84,97	20,39
	2875274110102 /336	Mufa PPR D. 40	buc	1,0000	7,33	7,33
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	55,00	1,32
18	RpID28B	Montarea robinetului sferic cu filet exterior-interior la conducte din cupru la instalatii de	buc	4,0000	192,67 86,67	770,68 346,68

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire centrala Robinet bila PPR d=25mm				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,0800	84,97	346,68
	2913137343021 .89	Robinet bila PPR d=25mm	buc	4,1200	65,00	267,80
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	2,8400	55,00	156,20
19	RpID28B	Montarea robinetului sferic cu filet exterior- interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala Robinet bila PPR D=32mm	buc	1,0000	<u>167,26</u> 86,67	<u>167,26</u> 86,67
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0200	84,97	86,67
	2913137343021 33	Robinet bila PPR D=32mm	buc	1,0300	40,33	41,54
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,7100	55,00	39,05
20	RpID28B	Montarea robinetului sferic cu filet exterior- interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala Robinet bila PPR D=50 mm	buc	1,0000	<u>274,52</u> 86,67	<u>274,52</u> 86,67
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0200	84,97	86,67
	2913137343021 11	Robinet bila PPR D=50 mm	buc	1,0300	144,47	148,80
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,7100	55,00	39,05
21	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Racord PPR D. 25 x 1/2" FE	buc	1,0000	<u>30,21</u> 15,29	<u>30,21</u> 15,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2875274110102 /01	Racord PPR D. 25 x 1/2" FE	buc	1,0000	13,93	13,93
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	55,00	0,99
22	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Mufa PPR D. 25	buc	4,0000	<u>18,48</u> 15,30	<u>73,94</u> 61,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7200	84,97	61,18
	2875274110102 /14	Mufa PPR D. 25	buc	4,0000	2,20	8,80
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0720	55,00	3,96
23	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente - Racord demontabil olandez PPR D.= 25 x 3/4" FE	buc	6,0000	<u>103,77</u> 72,22	<u>622,59</u> 433,35

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,1000	84,97	433,35
	2523156713800 2/352	Racord demontabil olandez PPR D.= 25 x 3/4" FI	buc	6,0000	31,54	189,24
24	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente - Racord demontabil olandez PPR D.= 32 x 1" FI	buc	1,0000	<u>112,55</u> 72,22	<u>112,55</u> 72,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	84,97	72,22
	2523156713800 2/357	Racord demontabil olandez PPR D.= 32 x 1" FI	buc	1,0000	40,33	40,33
25	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente - Racord demontabil olandez PPR D.= 50 x 1. 1/2" FE	buc	1,0000	<u>209,72</u> 72,22	<u>209,72</u> 72,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	84,97	72,22
	2523156713800 2/359	Racord demontabil olandez PPR D.= 50 x 1.1/2" FE	buc	1,0000	137,50	137,50
26	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot PPR D. 25 x 90 gr. FI/FI	buc	6,0000	<u>18,64</u> 15,29	<u>111,81</u> 91,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0800	84,97	91,77
	2875274110102 /138	Cot PPR D. 25 x 90 gr. FI/FI	buc	6,0000	2,35	14,10
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,1080	55,00	5,94
27	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot PPR D. 25 x 45 gr. FI/FI	buc	10,0000	<u>18,48</u> 15,30	<u>184,85</u> 152,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,8000	84,97	152,95
	2875274110102 /12	Cot PPR D. 25 x 45 gr. FI/FI	buc	10,0000	2,20	22,00
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,1800	55,00	9,90
28	IC30F	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de Mufa otel D. 1.1/2" FI/FI	buc	1,0000	<u>59,00</u> 33,99	<u>59,00</u> 33,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2523156713800 /96	Mufa otel D. 1.1/2" FI/FI	buc	1,0000	19,07	19,07
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	198,00	5,94
29	IC30G	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2	buc	1,0000	<u>78,82</u> 46,73	<u>78,82</u> 46,73

1	2	3	4	5	6	7
		insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 2" Reductie otel sudura D. 2" x 1.1/2" (57 x 48.3)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2523156713800 /57	Reductie otel sudura D. 2" x 1.1/2" (57 x 48.3)	buc	1,0000	24,57	24,57
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	198,00	7,52
30	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" Filet otel sudabil D. 1" L=45 mm	buc	1,0000	31,67 22,94	31,67 22,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	84,97	22,94
	2523156713800 /344	Filet otel sudabil D. 1" L=45 mm	buc	1,0000	4,77	4,77
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	198,00	3,96
31	RpIE04A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 3/8"-1"	m	25,0000	11,75 8,50	293,67 212,42
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,5000	84,97	212,42
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	1,2500	65,00	81,25
32		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00 0,00	450,00 0,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
		Total	lei			8 812,33
		Total capitol: Inclusiv salariu				8 812,33 5 478,85
		4. Lucrari 4				
33	RpAcH17A aplic	Curatirea manuala a tevilor de canalizare, avind diametrul de 110mm	m	6,0000	174,19 174,19	1 045,13 1 045,13
	7141020014300	Verificator canale	h-om	6,6000	84,97	560,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,7000	84,97	484,33
34		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00 0,00	450,00 0,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
		Total	lei			1 495,13
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 495,13 1 045,13
		5. Lucrari 5				
35	RpSB05A aplicativ	Demontarea mecanismului pentru alimentare laterala a rezervorului D 1/2" cupru	buc	4,0000	47,58 47,58	190,33 190,33
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2400	84,97	190,33

1	2	3	4	5	6	7
36	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fitingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2"	buc	6,0000	86,22 76,47	517,34 458,84
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,4000	84,97	458,84
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,9000	65,00	58,50
37	RpSC42A aplicativ	Inlocuirea, cu recuperarea accesoriilor a rezrervorului de apa pentru WC din fonta, portelan, material plastic,etc., montat la inaltime sau semiinaltime Mecanism de scurgere pentru WC cu buton AC-05 (K=2 manopera)	buc	5,0000	255,47 152,95	1 277,37 764,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	9,0000	84,97	764,73
	5144516632214 5	Mecanism de scurgere pentru WC cu buton AC-05	buc	5,0500	70,40	355,52
	2622102452900 /55	Mecanism de scurgere pentru WC D. 1/2" filet cupru	buc	1,0000	157,12	157,12
38	RpSC42A aplicativ	Mecanism pentru alimentarea laterala a rezervorului D. 1/2" cupru STY-712-R	buc	4,0000	194,64 76,47	778,57 305,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,6000	84,97	305,89
	2622102452900 /128	Mecanism pentru alimentarea laterala a rezervorului D. 1/2" cupru STY-712-R	buc	4,0400	117,00	472,68
39	RpSC42A aplicativ	Montarea Set fixare vas WC M6x85	buc	4,0000	149,07 76,47	596,29 305,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,6000	84,97	305,89
	741153134511	Garnitura WC rezervor si WC d97/66 x 15.5	buc	4,0000	8,07	32,28
	2622102452900 /1291	Set fixare vas WC M6x85 GAMA	buc	4,0000	64,53	258,12
40	RpSD37A	Furtun flexibil antivibrant UNIPLAST L=0.6 m D. 1/2" FIFI din inox	buc	3,0000	42,56 16,14	127,69 48,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5700	84,97	48,43
	2721204122300 /52	Furtun flexibil antivibrant UNIPLAST L=0.6 m D. 1/2" FI/FI din inox	buc	3,0450	26,03	79,26
41	RpSD37A	Furtun flexibil antivibrant UNIPLAST L=1 m D. 1/2" FIFI din inox	buc	1,0000	46,66 16,14	46,66 16,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1900	84,97	16,14
	2721204122300 /777	Furtun flexibil antivibrant UNIPLAST L=1 m D. 1/2" FI/FI din inox	buc	1,0150	30,07	30,52
42	RpID28B	Montarea robinetului sferic cu filet exterior-interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala cu diametrul 22 mm Robinet bila PPR D. 20	buc	3,0000	150,65 86,67	451,94 260,01

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,0600	84,97	260,01
	2913137343021 .833	Robinet bila PPR D. 20	buc	3,0900	24,20	74,78
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	2,1300	55,00	117,15
43	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente - Racord PPR D.= 20 x 1/2" FE	buc	3,0000	86,47 72,22	259,42 216,67
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,5500	84,97	216,67
	2523156713800 2	Racord PPR D. 20x1/2" FE	buc	3,0000	14,25	42,75
44		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00 0,00	450,00 0,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			4 695,61
		Total capitol: Inclusiv salariu				4 695,61 2 566,93
		6. Lucrari 6				
45	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	4,0000	50,98 50,98	203,93 203,93
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4000	84,97	203,93
46	RpSB05A aplicativ	Demontarea mecanismului pentru alimentare laterala a rezervorului D 1/2" cupru	buc	5,0000	47,58 47,58	237,92 237,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,8000	84,97	237,92
47	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2"	buc	5,0000	86,22 76,47	431,11 382,36
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,5000	84,97	382,36
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,7500	65,00	48,75
48	RpSC42A aplicativ	Mecanism pentru alimentarea laterala a rezervorului D. 1/2" cupru STY-712-R	buc	2,0000	207,78 76,48	415,55 152,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8000	84,97	152,95
	2622102452900 /1369	Mecanism pentru alimentarea laterala a rezervorului D. 1/2" cupru STY-712-R	buc	2,0200	130,00	262,60
49	RpSC42A aplicativ	Inlocuirea, cu recuperarea accesoriilor a rezrervorului de apa pentru WC din fonta, portelan, material plastic,etc., montat la inaltime sau semiinaltime Mecanism de scurgere pentru WC cu 2 regimuri AC2-01 (K=2 manopera)	buc	2,0000	238,82 152,95	477,64 305,89
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,6000	84,97	305,89
	6446564311345	Set fixare WC M6x70 HKYB-01	buc	2,0200	43,64	88,15

1	2	3	4	5	6	7
	2622102452900 /57	Mecanism de scurgere pentru WC cu 2 regimuri AC2-01	buc	1,0000	83,60	83,60
50	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Baterie lavoar verticala 1/2" 54EX	buc	3,0000	612,87 169,94	1 838,61 509,82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,0000	84,97	509,82
	66339952021	Rozeta decorativa inox pentru robinet/teava D. 1/2"	buc	3,0000	2,20	6,60
	2913124201370 /567	Baterie lavoar verticala 1/2" 54EX	buc	3,0000	440,73	1 322,19
51	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Baterie lavoar KAS Kardelen NEW (scurta, cu stift)	buc	1,0000	667,51 169,94	667,51 169,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	84,97	169,94
	7784161333223	Cap prelungitor pentru baterie F35F L=33 cm	buc	1,0000	71,87	71,87
	2913124201370 /515	Baterie lavoar KAS Kardelen NEW (scurta, cu stift)	buc	1,0000	425,70	425,70
52	RpSA40A	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal Furtun flexibil antivibrant L=0,5 m D. 1/2" FI/FI din inox	buc	3,0000	121,92 97,72	365,75 293,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,4500	84,97	293,15
	2523156713810 /437	Furtun flexibil antivibrant L=0.5 m D. 1/2" F/FI din inox	buc	3,0000	24,20	72,60
53	RpSD37A	Montarea Dop FE D. 1/2"	buc	1,0000	23,58 16,14	23,58 16,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1900	84,97	16,14
	2721204122300 78	Dop FE D. 1/2" alama	buc	1,0150	7,33	7,44
54	RpSD37A	Capac FI D. 1/2" alama fara gaura pentru sigilii	buc	1,0000	23,96 16,14	23,96 16,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1900	84,97	16,14
	2721204122300 789	Capac FI D. 1/2" alama fara gaura pentru sigilii	buc	1,0150	7,70	7,82
55	RpSD24A	Montarea robinetului cu ventil cu filetul tijei la interior, din fonta, cu flanse, drept sau de colt, Robinet coltar de golire D. 1/2" FE (bila) PN15 maner lung	buc	1,0000	256,15 161,44	256,15 161,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	84,97	161,44

1	2	3	4	5	6	7
	2913124503752 /2	Robinet coltar de golire D. 1/2" FE (bila) PN15 maner lung	buc	1,0500	90,20	94,71
56	RpSD35A aplicativ	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Para dus 315C1X Remer si furtun de dus L=1.5 m	buc	2,0000	296,08 169,94	592,16 339,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,0000	84,97	339,88
	3367987524412 03	Furtun de dus L=1.5 m	buc	2,0000	49,14	98,28
	2913124201370 /1213	Para dus 315C1X Remer	buc	2,0000	77,00	154,00
57	RpSA40A	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, Racord flexibil pentru baterii cu prelungire UNIPLAST L=0.5 m SS 12 mm 1/2 M10 (cu capat lung) din inox	buc	2,0000	121,18 97,72	242,37 195,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	84,97	195,43
	2523156713810 /44156	Racord flexibil pentru baterii cu prelungire UNIPLAST L=0.5 m SS 12 mm 1/2 M10 (cu capat lung) din inox	buc	2,0000	23,47	46,94
58		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00 0,00	450,00 0,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			6 226,24
		Total capitol: Inclusiv salariu				6 226,24 2 984,99
		7. Lucrari 7				
59	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2"	buc	1,0000	86,22 76,47	86,22 76,47
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9000	84,97	76,47
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	65,00	9,75
60	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente - Racord demontabil olandez d=20x1/2	buc	1,0000	94,59 72,22	94,59 72,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	84,97	72,22
	2523156713800 2.6	Racord demontabil olandez d=20x1/2	buc	1,0000	22,37	22,37
61		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00 0,00	450,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			630,81
		Total capitol: Inclusiv salariu				630,81 148,69
		8. Lucrari 8				
62	RpAcH17A aplic	Curatirea manuala a canalelor publice vizitabile, avind diametrul de 110mm	m	3,0000	208,17 208,17	624,52 624,52
	7141020014300	Verificator canale	h-om	4,5000	84,97	382,36
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,8500	84,97	242,16
63		Autocamion	h-ut	1,0000	400,00 0,00	400,00 0,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	400,00	400,00
		<i>Total</i>	lei			1 024,52
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 024,52 624,52
		9. Lucrari 9				
64	RpAcH17A aplic	Curatirea manuala a canalelor publice vizitabile, avind diametrul de 110mm	m	6,0000	174,19 174,19	1 045,13 1 045,13
	7141020014300	Verificator canale	h-om	6,6000	84,97	560,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,7000	84,97	484,33
65		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00 0,00	450,00 0,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			1 495,13
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 495,13 1 045,13
		10. Lucrari 10				
66	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	1,0000	50,98 50,98	50,98 50,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	84,97	50,98
67	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Baterie FRAP (chiuveta plus) inox	buc	1,0000	557,44 169,94	557,44 169,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	84,97	169,94
	2913124201370 /529	Baterie FRAP (chiuveta plus) inox	buc	1,0000	387,50	387,50
68	RpSA40A	Montarea (intercalarea)	buc	2,0000	127,42	254,83

1	2	3	4	5	6	7
		unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, Racord flexibil pentru baterii cu prelungire UNIPLAST L= 0,8 m SS 12 mm 1/2 M10 (cu capat lung) din inox			97,72	195,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	84,97	195,43
	2523156713810 /104	Racord flexibil pentru baterii cu prelungire UNIPLAST L= 0,8 m SS 12 mm 1/2 M10 (cu capat lung) din inox	buc	2,0000	29,70	59,40
69		Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
					0,00	0,00
	1212434	Autocamion	h-ut	1,0000	450,00	450,00
		Total	lei			1 313,25
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 313,25 416,35

		Total	lei	28 686
		Fond social	24 %	3 903
		Transportarea materialelor	7 %	504
		Total		33 093
		Cheltuieli de regie	14,5 %	4 798
		Total		37 891
		Beneficiu de deviz	6 %	2 273
		Total		40 164
		TVA	20 %	8 034
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		48 198 16 263

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "ANREAL CONS"

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Investitor
DETS Buiucani

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

